
 

 

 

 

Uchwała nr 263/2016-2020 

 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 93/2008-2012 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 28 października 2010 r. dot. Regulaminu 

przyznawania nauczycielom akademickim nagród Rektora Uniwersytetu 

Opolskiego 

 
 

Na podstawie art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), w związku z § 25 ust. 1 

pkt 30 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 248/2016-2020 z dnia 

19 marca 2020 r.) Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę nr 93/2008-2012 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

28 października 2010 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania 

nauczycielom akademickim nagród Rektora Uniwersytetu Opolskiego”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z jej podjęciem. 

 

Przewodniczący Senatu  

Uniwersytetu Opolskiego 

 
 

 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 


